ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
 КУРКИНСКОГО РАЙОНА  ТУЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля  2018 года                                                                       №  25-1
О досрочном прекращении полномочий  членов   участковых избирательных комиссий
Куркинского района Тульской области с правом  решающего голоса
           На основании заявлений о досрочном прекращении  полномочий  членов  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1402, 1404, 1413  Куркинского района Тульской области с правом решающего голоса, в соответствии со статьей  29  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Куркинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Досрочно прекратить полномочия  членов  участковых  избирательных комиссий избирательных участков №№ 1402, 1404, 1414 Куркинского района Тульской области с правом совещательного голоса (приложение).
          2.     Направить  настоящее  постановление в участковые избирательные комиссии  и избирательную комиссию Тульской области.
Председатель комиссии                                                         С.И. Иосифова
Секретарь комиссии                                                               Л.В. Фурсова
Приложение к

постановлению ТИК

от 07.02.2018 № 25-1

СПИСОК

членов участковых избирательных комиссий Куркинского района
Тульской области с правом решающего голоса о досрочном прекращении полномочий
     Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 1402

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Терешкина Евгения Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

     Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 1404

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Солопова Елена Алексеевна
	Координационный  Совет  Тульского регионального отделения политической партии ЛДПР

     Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 1414

	№

пп
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Козичева Светлана  Викторовна
	местное отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Куркинского района

________________________________________